
~ MUNIOPAUO...ODE _&_ t;¡¡_On'1 l PROVIHNCIA 

Secretaría Municipal 

PROVIDENCIA, ¡ O AGO 10~ 

EX.ND~/ VISTOS: lo dispuesto por e{ Decreto Ley NºJ.063 de 1979, Ley de Rentas 
Mmicipales; y teniendo presente tas facultades que me otorgan tos articulas 5 letra d), 12 y 63 tetra i) 
de La Ley N"18.695, Orsántca Constitocional de Hmicipatklades, y 

CONSIDERANDO: 1.- La Carta de fecha 27 de Agosto de 2013 de don Arturo Pero Costabal, 
representante legal de la ~iedad INMOBILIARIA E INVERSIONES ALAMEDA S.A.-

2.· El Memorándum N"19.503 de 12 de Agosto de 2014, de la Jefe del Departamento de Rentas 
Munici 

DECRETO: 

1.· DeV ~ ,,.. "" 1 

sociedad INMOBILIARIA E INVERSIONES ALAMEDA S.A., RUT Hº96.563.410-K, la 
suma de $832.722.- pagada en exceso por concepto de patente comercial Rol N"Z-20491, 
correspondiente al periodo Julio a Diciembre de 2013, por reliquidadón de c.?ipltal propio. -

2.- La Tesorería Municipal deberá canpensar ron otros valores que se deban enterar en la Tesorería 
General de la Replblica, la devaudóo de lo pagado en exceso por concepto de aporte al Fondo Cooúi 
Mmicipal ($541.269.·).-

J.- El gasto será imputado a la 

Cuenta :2.152.601.003 
rama :01 

Centre de Resultado :06.04.01 

Anótese, comuníciuese y an::hívese. 


